
Ligne 16 St Briac > Dinard > St Malo

Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Lundi

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi

sauf fériés

Samedi

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi

Dimanche 

et fériés

                              

                    

St Malo

1658

St Malo

1602

St Malo

1660

St Malo

1604

St Malo

1608

St Malo

1606

St Malo

1610

St Malo 

Doutreleau

1614

St Malo

1612

St Malo

1616

St Malo

1618

Dinard

1650

Dinard

1652

Dinard

1654

St Malo

1662

St Malo

1620

St Malo

1622

St Malo

1624

St Malo

1626

St Malo

1628 ou 

1656

St Malo

1656

St Malo

1630

St Malo

1632

St Malo

1634

St Malo

1636

St Malo

1638

St Malo

1640

St Malo

1642

St Malo

1644

St Malo

1664

St Malo

1646

St Malo

1666

St Malo

1648

St Malo

1668

A A A A A A A A

PLOUBALAY  Eglise 7:42

PLOUBALAY  Gare 7:43

LANCIEUX  La Méttrie 7:44

LANCIEUX  Le Moulin 7:46

LANCIEUX  Syndicat d'initiative  7:47

SAINT-BRIAC  Ville Brunet 6:53 7:52

SAINT-BRIAC  Le Chemin 6:55 7:53

ST-BRIAC  Centre 6:17 6:20 6:55 6:58 7:53 7:55 7:59 7:59 8:42 8:42 10:42 11:37 12:42 13:37 14:42 15:42 16:38 16:38 18:38 18:38

ST-BRIAC  La Houle 6:20 6:23 6:58 7:02 7:59 7:59 8:03 8:03 8:46 8:46 10:46 11:41 12:46 13:41 14:46 15:46 16:42 16:42 18:42 18:42

SAINT-BRIAC Ville Carrée 6:59 7:59

ST-BRIAC  Le Golf 6:21 6:24 7:02 7:04 8:01 8:01 8:05 8:05 8:48 8:48 10:48 11:43 12:48 13:43 14:48 15:48 16:44 16:44 18:44 18:44

ST-BRIAC  La Fosse 6:22 6:25 7:03 7:05 8:02 8:02 8:06 8:06 8:49 8:49 10:49 11:44 12:49 13:44 14:49 15:49 16:45 16:45 18:45 18:45

ST-LUNAIRE Longchamp 6:23 6:26 7:04 7:06 8:03 8:03 8:07 8:07 8:50 8:50 10:50 11:45 12:50 13:45 14:50 15:50 16:46 16:46 18:46 18:46

ST-LUNAIRE Cimetière 6:24 6:27 7:05 7:07 8:05 8:04 8:08 8:08 8:51 8:51 10:51 11:46 12:51 13:46 14:51 15:51 16:47 16:47 18:47 18:47

ST-LUNAIRE Le Pontual 6:25 6:28 7:06 7:08 8:07 8:05 8:09 8:09 8:52 8:52 10:52 11:47 12:52 13:47 14:52 15:52 16:48 16:48 18:48 18:48

SAINT-LUNAIRE   Le Clos du Moulinet 7:03 8:03

ST-LUNAIRE Le Tertre 6:26 6:29 7:08 7:09 8:07 8:07 8:10 8:10 8:53 8:53 10:53 11:48 12:53 13:48 14:53 15:53 16:49 16:49 18:49 18:49

ST-LUNAIRE Le Tertre Herrioux 6:27 6:30 7:09 7:10 8:09 8:08 8:11 8:11 8:54 8:54 10:54 11:49 12:54 13:49 14:54 15:54 16:50 16:50 18:50 18:50

ST-LUNAIRE La Fourberie 6:28 6:31 7:10 7:11 8:10 8:09 8:12 8:12 8:55 8:55 10:55 11:50 12:55 13:50 14:55 15:55 16:51 16:51 18:51 18:51

DINARD Port Blanc 6:29 6:32 7:08 7:12 8:10 8:13 8:13 8:56 8:56 10:56 11:51 12:56 13:51 14:56 15:56 16:52 16:52 18:52 18:52

DINARD Foyer Logement 6:30 6:33 7:10 7:13 8:11 8:14 8:14 8:57 8:57 10:57 11:52 12:57 13:52 14:57 15:57 16:53 16:53 18:53 18:53

DINARD  Bocage 8:16 8:16 8:16

DINARD  Ste Marie 8:21 8:21 8:21

DINARD Rue de la Gare 5:25 6:32 6:35 7:12 7:15 7:20 7:15 7:15 8:05 8:17 8:17 8:21 9:00 9:00 10:00 11:00 11:55 13:00 13:55 15:00 16:00 16:55 16:55 17:53 17:55 18:55 18:55

DINARD Le Gallic 5:30 6:37 6:40 7:17 7:20 7:25 7:20 7:20 8:10 8:19 8:22 8:22 9:05 9:05 10:05 11:05 12:00 13:05 14:00 15:05 16:05 17:00 17:00 17:58 18:00 19:00 19:00

DINARD Eglise Notre Dame 5:34 6:41 6:44 7:20 7:25 7:30 7:25 7:25 8:14 8:22 8:25 8:25 9:08 9:08 10:08 11:08 12:03 13:08 14:03 15:08 16:08 17:03 17:03 18:03 18:05 19:03 19:03

DINARD Le Prieuré 6:45 7:17 7:26 7:26 8:24 8:27 8:27 9:09 9:09 10:09 11:09 12:04 13:09 14:04 15:09 16:09 17:04 17:04 18:06 19:04 19:04

DINARD La Guais 6:46 7:19 7:27 7:27 8:25 8:28 8:28 8:28 9:10 9:10 10:10 11:10 12:05 13:10 14:05 15:10 16:10 17:05 17:05 18:07 19:05 19:05

DINARD La Bodinais 6:47 7:20 7:28 7:28 8:26 8:29 8:29 8:29 9:11 9:11 10:11 11:11 12:06 13:11 14:06 15:11 16:11 17:06 17:06 18:08 19:06 19:06

DINARD  Ville-es-Meniers 7:17

LA RICHARDAIS Gougeonnais 6:48 7:22 7:29 7:29 8:27 8:30 8:30 8:30 9:12 9:12 10:12 11:12 12:07 13:12 14:07 15:12 16:12 17:07 17:07 18:09 19:07 19:07

LA RICHARDAIS L'Hermitage 5:38 6:45 8:18 17:12 18:07 19:12

LA RICHARDAIS Centre 6:51 6:51 7:26 7:33 7:33 8:35 8:35 8:34 12:12 14:12 17:12 18:13 19:11

ST-MALO Doutreleau 5:47 6:58 6:58 7:27 7:26 7:32 7:40 7:35 7:39 7:39 8:27 8:35 8:41 8:41 8:40 9:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:22 17:19 18:20 18:15 19:22 19:17

ST-MALO Maupertuis 5:51 7:02 7:02 7:31 7:30 7:36 7:40 7:40 7:43 7:43 8:31 8:40 8:46 8:46 8:45 9:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:26 17:25 18:25 18:20 19:27 19:22

ST-MALO Gares 5:55 7:05 7:05 7:35 7:35 7:40 7:45 7:45 7:45 7:45 8:35 8:45 8:50 8:50 8:50 9:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30 17:30 18:30 18:25 19:30 19:25

Particularités : A : Sur ce service, desserte scolaire de ST-MALO Intra-Muros du lundi au vendredi en période scolaire. 

Les trajets à l'intérieur de Saint-Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain.

ATTENTION : le fonctionnement des écluses du barrage de la Rance peut occasionner quelques retards.

Ligne 16 : Saint Briac - Dinard - Saint Malo

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Particularités



Ligne 16 St Malo > Dinard > St Briac

Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi

à

Dimanche

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Mercredi 

sauf  

fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Lundi 

à 

Samedi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi  

sauf fériés

Lundi 

à 

Dimanche 

et fériés

Vendredi 

sauf fériés

                                    

                 

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR
Dinard

1601

St Briac

1603

Dinard

1605

Dinard

1649

St Briac

1607

St Briac

1609

St Briac

1611 ou 

1675

Ploubalay

1663

St Briac

1665

Dinard

St Lunaire

1613

St Lunaire

St Briac

1623

Dinard

1615

Dinard

St Lunaire

1617

St Lunaire

St Briac

1619

St Briac

1621 ou 

1679

St Briac

1625

St Briac

1627

Dinard

1673

St Briac

1629

St Briac

1667

Dinard

1633

St Briac

1631

Dinard

1635 ou 

1683

Ploubalay

1669

St Briac

1671

Dinard 

Notre 

Dame / 

Gare

1637

Dinard

St Lunaire

1639 ou 

1687

Dinard

St Lunaire

1689

St Lunaire

St Briac

1641

St Briac

1645 ou 

1691

Dinard 

1699

Dinard

1643 ou 

1685

Dinard

St Lunaire

1653 ou 

1695

St Lunaire

St Briac

1647

St Briac

1655 ou 

1697

Dinard

1657

Dinard 

1681

Dinard

1659

Dinard

1661

A B A A A A B A A C A C A C C C C D

ST-MALO Gares 7:35 7:50 8:40 8:40 9:35 10:35 11:35 12:05 12:05 12:10 12:26 12:26 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:10 16:35 17:03 17:09 17:09 17:09 17:35 17:50 17:55 18:09 18:03 18:35 19:05 19:15 19:35 22:00

ST-MALO Maupertuis 7:38 7:53 8:43 8:43 9:38 10:38 11:38 12:10 12:10 12:15 12:31 12:31 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:10 16:15 16:40 17:08 17:14 17:14 17:14 17:40 17:53 18:00 18:14 18:08 18:38 19:08 19:18 19:38 22:03

ST-MALO Doutreleau 7:43 7:59 8:49 8:49 9:44 10:44 11:44 12:15 12:15 12:20 12:36 12:36 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:15 16:20 16:45 17:13 17:19 17:19 17:19 17:45 17:56 18:05 18:19 18:13 18:44 19:13 19:21 19:43 22:06

LA RICHARDAIS Centre 8:08 12:23 12:44 12:52 13:52 15:22 15:52 16:22 17:27 17:52 18:21 19:18

LA RICHARDAIS L'Hermitage 8:14 8:58 18:05 18:14 19:30 22:15

LA RICHARDAIS La Gougeonnais 7:48 8:55 9:50 10:50 11:50 12:21 12:42 12:56 13:56 14:50 15:26 15:56 16:26 16:26 16:51 17:26 17:26 17:56 18:20 18:25 18:50 19:22 19:49 22:21

DINARD Ville-es-Meniers 12:28 12:49 17:32 18:26

DINARD La Bodinais 7:49 8:56 9:51 10:51 11:51 12:22 12:27 12:43 12:57 13:57 14:51 15:27 15:57 16:27 16:27 16:52 17:27 17:27 17:57 18:21 18:26 18:51 19:23 19:50 22:22

DINARD La Guais 7:50 8:57 9:52 10:52 11:52 12:23 12:28 12:44 12:58 13:58 14:52 15:28 15:58 16:28 16:28 16:53 17:28 17:28 17:58 18:22 18:27 18:52 19:24 19:51 22:23

DINARD Le Prieuré 7:51 8:58 9:53 10:53 11:53 12:24 12:29 12:45 12:59 13:59 14:53 15:29 15:59 16:29 16:29 16:54 17:29 17:29 17:59 18:23 18:28 18:53 19:25 19:52 22:24

DINARD Eglise Notre Dame 7:53 8:19 9:03 9:00 9:55 10:55 11:55 12:26 12:31 12:47 13:01 14:01 14:55 15:31 16:01 16:31 16:31 16:56 17:23 17:31 18:01 18:10 18:25 18:30 18:55 19:27 19:35 19:55 22:26

DINARD Le Gallic 7:55 8:22 9:06 9:03 9:58 10:58 11:58 12:30 12:35 12:51 13:05 14:05 15:00 15:35 16:05 16:35 16:35 17:00 17:34 17:35 18:05 18:15 18:30 18:34 19:00 19:30 19:40 20:00 22:30

DINARD Rue de la Gare 8:00 8:27 9:11 9:08 10:03 11:03 12:03 12:35 12:40 12:56 13:10 14:10 15:05 15:40 16:10 16:40 16:40 17:05 17:28 17:40 18:10 18:20 18:35 18:39 19:05 19:35 19:45 20:05 22:35

DINARD Ste Marie 12:40 12:40 17:11 17:13

DINARD Bocage 12:45 12:45 16:15 17:16 17:18

DINARD Foyer Logement 8:29 10:05 11:05 12:05 12:37 12:58 13:12 14:12 15:07 16:12 16:42 17:38 17:42 18:12 18:41 19:07

DINARD Port Blanc 8:30 10:06 11:06 12:06 12:49 12:38 12:59 13:13 14:13 15:08 16:13 16:19 16:43 17:20 17:39 17:43 18:13 18:42 19:08

ST-LUNAIRE  La Fourberie 10:07 11:07 12:07 12:50 12:39 13:00 13:14 14:14 15:09 16:14 16:20 16:44 17:21 17:40 17:44 18:14 18:43 19:09

ST-LUNAIRE Le Tertre Herrioux 10:08 11:08 12:08 12:51 12:40 13:01 13:15 14:15 15:10 16:15 16:21 16:45 17:22 17:41 17:45 18:15 18:44 19:10

ST-LUNAIRE Le Tertre 10:09 11:09 12:09 12:52 12:41 13:02 13:16 14:16 15:11 16:16 16:22 16:46 17:23 17:42 17:46 18:16 18:45 19:11

SAINT-LUNAIRE   Le Clos du Moulinet 12:52 12:32 12:53 17:25 17:45 18:39

ST-LUNAIRE Bd de la Plage 10:11 11:11 12:11 12:54 12:53 12:43 12:35 13:04 12:56 13:18 14:18 15:13 16:18 16:24 16:48 17:25 17:26 17:43 17:47 17:46 18:17 18:46 18:40 19:12

ST-LUNAIRE Syndicat d'Initiative 8:34 10:12 11:12 12:12 12:55 12:54 12:44 12:36 13:05 12:57 13:19 14:19 15:14 16:19 16:25 16:49 17:26 17:27 17:44 17:48 17:47 18:18 18:47 18:41 19:13

ST-LUNAIRE  Longchamp 10:13 11:13 12:13 12:56 12:55 12:37 12:58 13:20 14:20 15:15 16:20 16:26 16:50 17:27 17:28 17:48 18:19 18:42 19:14

ST-BRIAC La Fosse 8:36 10:14 11:14 12:14 12:57 12:57 12:38 12:59 13:21 14:21 15:16 16:21 16:28 16:51 17:29 17:30 17:50 18:20 18:44 19:15

ST-BRIAC Le Golf 8:37 10:15 11:15 12:16 12:59 13:00 12:39 13:00 13:22 14:22 15:17 16:22 16:30 16:52 17:31 17:33 17:53 18:21 18:47 19:16

SAINT-BRIAC  Ville Carrée 13:02 13:02 16:32 17:35 17:55 18:49

ST-BRIAC La Houle 8:38 10:16 11:16 12:17 13:02 13:04 12:40 13:04 13:23 14:23 15:18 16:23 16:34 16:53 17:33 17:37 17:57 18:22 18:51 19:17

SAINT-BRIAC  Ville Brunet 13:09 12:42 13:09 13:25 16:28 16:39 16:55 17:42 18:02 18:56

SAINT-BRIAC Le Chemin 13:10 12:43 13:10 13:26 16:29 16:40 16:56 17:43 18:03 18:57

ST-BRIAC Centre 8:42 10:21 11:21 12:22 13:11 12:45 13:11 13:28 14:28 15:23 16:30 16:41 16:58 17:44 18:04 18:27 18:58 19:22

LANCIEUX  Syndicat d'initiative 13:06 17:37

LANCIEUX Le Moulin 13:07 17:38

LANCIEUX La Méttrie 13:08 17:39

PLOUBALAY Gare 13:09 17:40

PLOUBALAY Eglise 13:12 17:43

Particularités : A : Sur ce service, desserte scolaire de ST-MALO Intra-Muros. Passage 5 mn avant la desserte de ST-MALO Gares.

B : Sur ce service, desserte scolaire de ST-MALO Intra-Muros le mercredi en période scolaire. Passage 5 mn avant la desserte de ST-MALO Gares.

C : Sur ce service, desserte scolaire de ST-MALO Intra-Muros les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire. Passage 5 mn avant la desserte de ST-MALO Gares.

D : Circule également les 19/10/2016, 10/11/2016, 24/05/2017.

Les trajets à l'intérieur de Saint-Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain.

ATTENTION : le fonctionnement des écluses du barrage de la Rance peut occasionner quelques retards.

Ligne 16 : Saint Malo - Dinard - Saint Briac 

Jours de circulation

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

Particularités


